Đặt biệt triển khai Chỉ thị số 11-CT/TW ngày 20/12/2016 của Ban Bí thư “về việc tổ chức Tết năm 2017” và Chỉ thị 33/CT-TTg ngày 17/12/2016 của Thủ tướng Chính phủ “về việc tăng cường công tác quản lý, điều hành nhằm bình ổn giá cả thị trường, bảo đảm trật tự an toàn xã hội dịp Tết Nguyên đán Đinh Dậu 2017”; tôn vinh

những giá trị văn hóa truyền thống, phong tục, tập quán tốt đẹp của dân tộc Việt Nam và kỷ niệm 110 năm ngày sinh cố Tổng Bí thư Trường Chinh.

- Đảng ủy ban hành Hướng dẫn số 09-HD/ĐU ngày 03/2/2017 của Ban Thường vụ Đảng ủy về hướng dẫn nội dung sinh hoạt chi bộ năm 2017 góp phần nâng cao chất lượng sinh hoạt chi bộ.